
2025 年 1月 6 日 

 

 

「つみたて NISA に関するお客さまにご負担いただいた費用・報酬のお知らせ」

の交付延期と新 NISA 制度への対応のお知らせ 

 

当行では、旧 NISA 制度におけるつみたて NISA をご利用いただいているお客さまに対

し、例年 1月に電子もしくは郵送の方法で、「つみたて NISA に関するお客さまにご負担

いただいた費用・報酬のお知らせ」を交付しておりました。 

  

 今般、新 NISA 制度の開始により、つみたて投資枠・成長投資枠の対象商品について

もお客さまへの通知を開始することに伴い、2024 年分の交付を延期いたします。 

 

なお、現時点において具体的な時期は未定です。詳細が決定次第、改めてお知らせい

たします。 

 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

 

 

以上 


